様式第６号（第８条関係）

＊＊＊＊年＊＊月＊＊日

福山市長 様

報告者 住  所 福山市東桜町３番５号

名  前 福山 太郎

電話番号 084-921-2111

   ＊＊＊＊年度福山市木造住宅耐震化促進補助事業実績報告書

＊＊＊＊年（令和＊年）＊＊月＊＊日付け福建指第＊＊号により補助金の交付の決定

を受けた補助対象事業が完了したので，福山市木造住宅耐震化促進補助事業実施要綱第８

条第１項の規定により，関係書類を添えて次のとおり報告します。

１ 補助事業の名称

＊＊＊＊年度福山市木造住宅耐震化促進補助事業

２ 補助対象事業の実施期間

  ＊＊＊＊年＊＊月＊＊日から＊＊＊＊年＊＊月＊＊日まで

３ 補助金の交付決定額

  １，０００，０００ 円

４ 決算状況

収入 支出

自己資金 ＊＊円 補助対象経費 ＊＊円

市補助金受入予定額 ＊＊円 補助対象外経費 ＊＊円

合計 ＊＊円 合計 ＊＊円

※収入の合計と支出の合計は同額となります。

５ 添付書類一覧表

共通

補助対象事業の着手前，工事中及び完了時の工事写真 ☑

補助対象事業に要した費用の請求書及び領収書の写し ☑

その他市長が必要と認める書類 ☑

現地建替え工事 新たに建築した住宅の検査済証の写し □

除却工事 新たに居住する住宅等に居住していることのわかるもの □

※ この報告書に添付した図書の□に☑してください。

【工事写真の目的外利用同意欄】

 ☑ 本市が耐震啓発事業を行う際に工事写真のデータを資料として使用することに同意

いただける場合は□にチェックしてください。

 ※工事場所等個人が特定されるようなものは使用しません。

 ※同意いただける場合は，写真に注記をするか使用可能な写真をリストにする等，使用

可能な写真が区別できるような書類を添付してください。

記入例